Marrëveshje Kuadër – me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 24 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-77627-02-26-2026. 

4. Objekti i kontratës: “Blerje naftë”  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134000-7 Naftë. 

6. Fondi limit: 3 599 000 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, ndarë 

për vitin 2026 në vlerën: 1 799 500 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 000 000 (një milion) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 

799 500 (shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2027 

në vlerën: 1 799 500 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH, nga grandi: 1 000 000 (një milion) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 799 500 

(shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/ marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 09/ 03/ 2026,    Ora: 10.00,  në www.app.gov.al.